de 2026, el contracte del Servei de suport interpretatiu a la formació vivencial a l’ISPC, 
expedient ISPC-2025-350-PRO-1, pel període comprés entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de 
desembre del 2026, amb l’empresa Companyia Nocturna Teatre, SCCL, amb NIF F72401060.  

Segon. Fer la reserva de crèdit corresponent per l’import de CINQUANTA MIL CENT 
QUARANTA-DOS euros amb QUARANTA cèntims (50.142,40 €) IVA inclòs.  

Tercer. Efectuar, una vegada la Intervenció fiscalitzi, la disposició de crèdit per l'import 
corresponent.  

Ester Pascual Estal  
Cap de Servei de Gestió Econòmica i Administrativa 

Import € IVA € Import amb IVA €